
　令和７年度、賦課金は次の通りです。これは令和７年３月２４日に開催された通常総代会

で議決されたものです。

賦課金、納入期限、賦課期日

円

納入期限 賦課期日
賦 課 金

(1,000㎡当り）

3,400

2,100

3,500

4,200

県 ぽ 狩 川 東 部 地 区

3,000

令和7年7月15日

4,000

令和7年7月15日

令和7年11月17日

賦 課 種 別

4,000

経常

一般
第 １ 期

令和7年4月1日

第 ２ 期

十六合地区維持管理 2,500

家根合地区維持管理 2,500

常 万 地 区 維 持 管 理

特別

県 ぽ 家 根 合 地 区

令和7年11月17日
県 ぽ 常 万 地 区

県 ぽ 西 興 野 地 区

令和７年度 賦課金納入について


