

令和7年度 賦課金納入について

令和7年度、賦課金は次の通りです。これは令和7年3月24日に開催された通常総代会で議決されたものです。

賦課金、納入期限、賦課期日

賦課種別		賦課金 (1,000m ² 当たり)	納入期限	賦課期日
経常	一般	第1期	3,400円	令和7年7月15日
		第2期	2,100	令和7年11月17日
	十六合地区維持管理	2,500		
	家根合地区維持管理	2,500	令和7年7月15日	令和7年4月1日
特別	常万地区維持管理	3,000		
	県ぼ家根合地区	4,200		
	県ぼ常万地区	3,500	令和7年11月17日	
	県ぼ西興野地区	4,000		
	県ぼ狩川東部地区	4,000		